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HT1-60

Dichtring fiir SGF-Saugplatte

BaugroRe: 150

Saugerwerkstoff: Hochtemp. Material HT1

Hohe H: 21,7 mm

Konstruktionsdaten
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Technische Daten
Attribut Wert
Saugkraft 1060 N
Volumen 64,88 cm?
Werkstlickradius min. (konvex) 2000 mm
BaugroRe 150
Faltenanzahl 0
Saugerwerkstoff Hochtemp. Material HT1
Materialharte [Shore A] 60 Shore A
Gewicht 115,30g

Schmalz kontaktieren
J. Schmalz GmbH | Johannes-Schmalz-Str.1, 72293 Glatten, Germany | +49 7443 2403-102 |
customercenter@schmalz.de

Materialharte [Shore A]: 60 Shore A

Wert

125 mm
148,30 mm
156 mm
21,70 mm
3,30 mm
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Produktfamilie DR-SGF
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